
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salía

REPÚBLICA ARGENTINA
Tei. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N

SALTA,

19
EXPTE. N° SL 3 4 3 /

VISTO:

La nota 2831-19 elevada por el estudiante Brian Molina de la Carrera de Filosofía, en la
cual solicita aval académico para la realización de la "/// Jomada de Conmemoración en el día
de la Filosofía"; y

CONSIDERANDO:

Que la jornada se llevará cabo el 21 de noviembre del corriente año en esta F,acultad;

Que dicha jornada se propone como objetivo crear un espacio de debate reflexión y
repensar la filosofía y todo lo relativo a su pensamiento;

Que la Escuela de Filosofía avaló la propuesta presentada;

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su Despacho N° 7456/19
aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 05/11/19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AVALAR la realización de las "III JORNADAS EN CONMEMORACIÓN AL DÍA
DE LA FILOSOFÍA: REFLEXIÓN ANTE UNA NUEVA DÉCADA" a realizarse el 21 de
noviembre del corriente año en el ámbito de la Facultad de Humanidades, a cargo del equipo
que a continuación se detalla:

Comité Organizador: Esp. Marta E. Pérez - Prof. Sergio Quintana Villacorta - Brian Molina -
María Belén Vilte - Verónica Mansilla - Francisco Rendón Rea - Mauricio Giménez

Comité Académico: Esp. Marta Pérez - Lie. Rubén Emilio Correa - Prof. Sergio Quintana
Villacorta

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE al estudiante Brian Molina, Escuela de Filosofía, CUEH y
publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad.

mda

Esp. MARIREUGENIA BURGOS-̂ -
SECRETARIA KCAOÉMICA

Facultad cto Humanidades- UNSa

un. CAMUÑA BULIUBASICH
DECANA

Fuflad d* Humanfctoctea - UN3a


